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En AuraTransformation® er en transformation af auraen, som kort beskrevet kobler et menneskes højere 
mentallegeme, svarende til vedkommendes intuition, sammen med den fysiske krop og vedkommendes 
handlekraft. 
I forbindelse med AuraTransformationen bliver sjæls-energilegemerne i auraen, som består af æterlegemet, 
astrallegemet og det lavere mentallegeme, oplyst og opløst for i stedet at blive omdannet til et nyt og stærkt 
energilegeme, som kaldes for balancelegemet. 
Balancelegemet består af nogle langt hurtigere svingende energifrekvenser end dem, som befinder sig i den 
tidligere sjæls-aurastruktur samt i kroppen, og balancelegemet virker stærkt magnetisk og beskyttende i forhold 
til både omgivelserne og personens egen krop. 
 
En AuraTransformation® udføres af en Auraformidler™, som til forskel fra de fleste healere arbejder med 
balanceenergi i stedet for udelukkende at arbejde med lys, som svarer til ren åndsenergi. 
Auraformidleren får i forbindelse med AuraTransformationen balancen så fuldstændigt integreret i klientens aura 
og delvis i kroppen, at klienten kommer til at se på verden omkring sig på en mere helhedsorienteret og 
nuanceret måde end tidligere. 
 
AuraTransformationen forstærker gennemslagskraften i personens udstråling, således at vedkommende ikke 
lader sig gå på af større eller mindre modstand fra omgivelserne. Personen bliver mere livsglad og lader sig ikke 
absolut diktere af en skjult dagsorden, som han/hun ikke selv kan stå inde for. Derudover kommer 
vedkommende til at mærke sine egne mentale, følelsesmæssige og fysiske behov stærkere, hvorved han/hun 
bliver bedre i stand til at definere sig selv som menneske, samt til at markere sine grænser i forhold til sig selv og 
andre. 
 
En AuraTransformation® medfører alt dét, som mennesker ofte efterlyser både hos sig selv og hinanden, nemlig 
handlekraft; standhaftighed; overblik; intensitet; evnen til at skære igennem og sætte grænser i forhold til andre 
samt i forhold til sig selv; ikke uforbeholdent at dele ud af sine egne værdier og sit overskud til højre og venstre, 
uden at sikre sig, at der også kommer noget retur; samt evnen til at bruge sin intuition i et langt større omfang 
end tidligere, og sidst men ikke mindst, evnen til at hvile i sig selv. 
Man får både indre og ydre balance ved at få foretaget en AuraTransformation®, samtidig med at man bliver 
nødt til at erkende sig sine egne indre begrænsninger for efterfølgende at kunne slippe af med dem. 
 
Set med clairvoyante øjne ligner balancelegemet en indigofarvet og/eller krystalnistret dykkerdragt, som slutter 
fuldstændig tæt ind til kroppen uden nogen som helst former for åbning nogen steder. 
Balancelegemet er meget stærkt og ikke til at få af, når det først er blevet integreret i aurastrukturen. Det er 
derfor ikke muligt at gøre sin AuraTransformation® om. Dog er det muligt at svække beskyttelsen og til dels 
magnetismen, hvis man selv ønsker dette. 
 
Efter at selve AuraTransformationen har fundet sted, igangsætter Auraformidleren en balancering af klientens 
krop og aura, og det er reelt set denne balancering, der er den vigtigste del af AuraTransformationsforløbet. 
Balancen er nemlig omdrejningspunktet i alle auratransformerede menneskers liv, fordi den gør mennesker i 
stand til at foretage store udsving i deres liv, hvor de kan blive både glade, vrede eller kede af det, uden at det 
går ud over deres overordnede personlige balance i livet. 
Afhængigt af klientens aktuelle behov følges en AuraTransformation® ofte op af én eller flere efterfølgende 
balanceringer. 
 
En AuraTransformation® er ikke noget, man får foretaget for sjov, så man må endelig ikke bare begynde at 
heale på andre mennesker, uden at have forudgående viden om, hvad man kan være med til at sætte i gang. 
Det er nemlig ikke noget problem for en Auraformidler™ eller for en hvilken som helst anden healer og 
energibehandler at oplyse og opløse sjæls-aurastrukturen. Dette er faktisk ret let, hvis man vedbliver at heale 
med rent lys og åndsenergi. Desuden forekommer det oftere og oftere, som årene går, at den oprindelige 
sjælsaura allerede er nedbrudt helt af sig selv eller i kraft af en voldsom energimæssig og/eller kropslig 
påvirkning udefra, når klienten bestiller tid til en AuraTransformation®. 



Det kræver til gengæld en stor kraft og bevidsthedsmæssig/energimæssig balance at samle og opbygge den nye 
indigofarvede og/eller krystalnistrede aura, hvorfor en AuraTransformation® altid bør foretages af en uddannet 
Auraformidler™. 
 

Find navne på aktive Auraformidlere i Danmark på www.auratransformation.dk, hvor du kan læse om 
AuraTransformation® på flere sprog. 
 
 
 
Den Nye Tid & Den Nye Tids Børn 
 
Alle børn, som bliver født fra 2012 og frem, er fra fødslen udstyret med et krystalnistret balancelegeme. De har 
dermed en stærk indre og ydre balance i sig, som alle voksne mennesker, der arbejder med personlig udvikling, 
tilstræber. 
Disse børn kaldes for krystalbørn og har ikke behov for at få foretaget en AuraTransformation®. 
 
Alle børn, som er født fra 2004 og frem, er fra fødslen udstyret med en blanding af det indigofarvede og det 
krystalnistrede balancelegeme.  
Disse børn er en blanding af indigo- & krystalbørn og har ikke behov for at få foretaget en AuraTransformation®, 
og deres aura vil ved egen kraft arbejde sig hen imod at blive en ren krystalaura, som årene går. 
 
Alle børn, som er født fra 1995 og frem, er fra fødslen udstyret med det indigofarvede balancelegeme. 
Disse børn kaldes for indigobørn og har ikke behov for at få foretaget en AuraTransformation®, og deres aura 
vil ved egen kraft arbejde sig hen imod at blive en krystalaura, som årene går. 
 
Børn, som er født i perioden 1992-94, har behov for en aurajustering, da de har en mindre del af den tidligere 
sjæls-aurastruktur og en stor del indigoenergi i deres aura. Disse børn er ofte meget ubalancerede. 
 
Børn og unge mennesker, som er født fra midten af 1980’erne og frem til 1992, har store dele af den tidligere 
sjæls-aurastruktur og en lille del af indigoenergien i deres aura, hvilket gør det svært for dem at foretage egne 
valg i tilværelsen. De er ofte meget lette at påvirke udefra, hvilket skaber stor ustabilitet og manglende 
konsekvens i deres liv. 
Disse unge har et meget stort behov for en AuraTransformation® og/eller en aurajustering, som ikke er en 
fuldstændig AuraTransformation®, hvilket ofte får dem til at skifte personlighed på kort tid, fordi de får lettere ved 
at finde ind til sig selv og definere deres egne synspunkter frem for at lade sig præge af andre. 
 
Specielt mange voksne menneskers har behov for at få foretaget en AuraTransformation®, fordi de på deres 
egen krop og i deres eget sind oplever en stigende modtagelighed for påvirkninger udefra, som ofte medfører 
stress. Det være sig energimæssige, fysiske, psykiske, følelsesmæssige og mentale påvirkninger, som er 
naturlige for en moderne og hektisk tilværelse, hvor gammel tids tænkning og tempo ikke længere er 
tidssvarende. 
Da det efterhånden er en kendsgerning, at tempoet i samfundet er konstant stigende, og det samme er kravene 
til at alle voksne mennesker om løbende at kunne rumme mere faglig og menneskelig viden m.v., så må de 
voksne i dag selv gøre noget for at være energimæssigt opdaterede, evt. ved at få foretaget en 
AuraTransformation®.  
Det er nemlig de færreste børn, der har problemer med at klare nutidens høje tempo. 
 
Forældre, lærere og andre voksne, som opgiver at følge med udviklingen, vil til enhver tid være nogle dårlige 
rollemodeller for børnene, hvilket skaber basis for en dårlig samfundsudvikling. Derfor har voksne mennesker, og 
især forældre, behov for en AuraTransformation® for at kunne følge deres børn. 
 
Mange psykologer og terapeuter har folk i behandling i årevis, og de er ofte ligeså lang tid om at løse op for 
patienternes/klienternes blokeringer og konflikter, som patienterne/klienterne har været om at pådrage sig dem. 
 
En AuraTransformation® fungerer som en genvej til hurtigt at få samling på et menneskes personlige energier, 
men AuraTransformationen løser ikke problemerne for personen. AuraTransformationen skaber langt mere 
plads på personens bevidsthedsmæssige og energimæssige harddisk, så vedkommende bedre kan overskue sit 
eget liv og derfor bedre kan beslutte sig for, hvad han/hun kan lide og ikke kan lide. 



Hvis en person har mange problemer i tilværelsen, så vil han/hun efter sin AuraTransformation® have langt flere 
personlige ressourcer til at foretage de rigtige valg i sit liv. Måske skal personen for første gang til at kæmpe for 
sine personlige rettigheder, men så vil det ske med langt flere energimæssige ressourcer stillet til rådighed end 
tidligere. 
 
Anni Sennov er ophavskvinden til AuraTransformation® - i Norge kaldet AuraTransformasjon™. Hun bor i 
Danmark, hvorfra hun samarbejder med instruktørerne på Auraformidler-kurserne™ i og udenfor 
Skandinavien. 
 

Læs om Anni Sennov på www.annisennov.dk.  
 
For yderligere information om AuraTransformation® anbefales det at læse Anni Sennov’s bøger Krystalbørn, 
Indigobørn & Fremtidens voksne samt Balance på alle planer. 
 

Se www.good-adventures.dk. 
 
Førstnævnte bog skal være læst, før man får foretaget sin AuraTransformation®, så man er vidende om de 
personlige og energimæssige konsekvenser af sin AuraTransformation. 
 


